68/2014. 
PP nº: 009/2014. 
Contratante: Câmara Municipal de Cariacica. 
Contratada: J M MERCHER COMERCIAL DU REI – ME. 
Vigência: 12 (doze) meses a partir da data da publicação. 
Objeto: Aquisição de material de expediente.  
Lote Único: Valor total: R$ 56.735,20 (Cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte centavos). 
Data da Assinatura: 26/06/2014. 

Marcos Bruno Bastos 
Presidente da C.M.C.